1

证券代码：300376              证券简称：易事特             公告编号：2021-067

易事特集团股份有限公司

关于公司中标轨道交通设备采购项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标情况概述

易事特集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到青岛市地铁四号

线有限公司及山东德勤招标评估造价咨询有限公司发出的《青岛市建设工程中标

通知书》。经评定，公司在招投标中，被确认为中标人。现将具体情况公告如下：

项目名称：青岛市地铁 4 号线工程集中 UPS 电源装置采购项目

工程地点：青岛市地铁 4 号线工程现场

中标单位：易事特集团股份有限公司

中标内容：青岛市地铁 4号线工程正线所有车站内的 UPS电源装置（UPS40KVA

的 50 套，60KVA 的 1 套，80KVA 的 23套，100KVA 的 1套及相对应的配套蓄电池，

共 75 套）以及相关连接线缆及相关附件等。

中标总价：4088.0672 万元

工期：按招标人要求执行

招标人：青岛市地铁四号线有限公司

招标代理：山东德勤招标评估造价咨询有限公司

二、交易对方基本情况

1、名 称：青岛市地铁四号线有限公司

2、类 型：其他有限责任公司

3、住 所：山东省青岛市市北区常宁路 6号

4、法定代表人：朱明

2

5、注册资本：30,000万元人民币

6、成立时间：2016 年 7 月 8 日

7、经营范围：青岛市地铁四号线工程投融资、建设、运营与管理；基础设

施、公共设施项目的工程建设管理，招标与货物采购、技术服务；土地整理与开

发；房地产开发；城市轨道交通相关资源的综合开发及管理；物业管理；国内广

告业务；货物和技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

   关联关系：公司与青岛市地铁四号线有限公司不存在关联关系。

三、中标事项对公司的影响

公司持续在轨道交通领域为客户提供 “信号+通信+监控+配电”系统的整

体供电系统集成解决方案，其采用 IGBT 整流/逆变技术、DSP全数字控制技术、

智能化人机交互界面、智能网络管理、预警和故障隔离等技术，有效提升产品性

能及可靠性；产品已成功应用于北京、深圳、上海、广州地铁、普速/高速铁路

等诸多项目。本次成功中标青岛地铁 4 号线工程设备采购项目，再次印证了公司

在轨道交通领域的实力，凸显了公司产品的技术领先地位和竞争优势，有利于公

司经营业绩的持续提升，不会影响公司的独立性。中标合同的履行预计将对公司

2021 年及未来的经营业绩产生积极的影响。

四、风险提示

本次中标项目的中标数量及金额以实际签订的合同为准。截至本公告披露日，

公司尚未签署正式合同，具体条款尚存在一定不确定性。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

易事特集团股份有限公司董事会

2021 年 7 月 30 日